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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91621020U

2. Data e Regjistrimit 21/04/2009
3. Emri i Subjektit GOGEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/04/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Pjetër Bogdani, Ndërtesa Rainbow 
Center, Kati 2, Njësia Bashkiake nr. 5, Tiranë 
9.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimi dhe zbatimi i fushatave promovuese,eventeve 

dhe evenimenteve te çdo lloji: Veprimtari 
marketingu,promocioni dhe distribucioni per te gjitha llojet e 
sherbimeve dhe mallrave per llogari te vetat,ose ne funksion 
te te treteve: Konceptimi,organizimi dhe manaxhimi i 
reklamave te fushatave,eventeve,fushatave te 
marketingut,mardhenieve me publikun spoteve publicitare,ne 
fushen e design-it,publikimeve,reklamave dhe promocionit, 
etj. Blerja dhe shitja e hapesirave mediatike ne rolin e 
agjentit, negocimi, kontraktimi kryerja e sherbimeve ne 
fushen e hapesirave mediatike te lidhura me marketingun, 
promocionin, produksionin etj. Sherbime ndihmese, 
konsulence ne fushen e mediave te cdo lloji audiovizive, te 
internetit, te shkruara, per llogari te klienteve te shoqerise 
dhe me qellim perdorimin sa me  efektiv te mediave te 
shkruara dhe audiovizive. Ushtrimi i aktiviteteve ne fushen e 
teknologjise se informacionit dhe komunikimit (TIK) dhe ne  
fushen e prodhimit/zhvillimit te software-ve, duke perfshire 
por pa u kufizuar ne sa me poshte:  a. Disenjim software-i. 
Ketu perfshihet analiza e kerkesave te sistemit software,  
projektimi I arkitektures dhe projektimi i detajuar i sistemit 
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software; b. Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software. 
Ketu perfshihet programimi i sistemeve  software, kodimi, 
instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve, dokumentimi,  
identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet (pas 
momentit qe software-i eshte  vendosur ne operim), 
mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i sistemit si 
nje  teresi komponentesh, qe, ne funksionimin e tyre, 
realizojne qellimin e zgjidhjes  informatike; c. Testim 
software. Ketu perfshihet testimi i funksionaliteteve, te 
ngarkeses ne pune, te  performances, te pranimit, te 
disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit software; d. 
Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit, trajnimi dhe 
auditimi teknik/informatik per  sistemet software.
Riana Muçobega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2023                Deri: 01/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

GOGEL HOLDINGS
               Para: 9.800.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Autoveture Volkswagen 
Caddy Life 2K , me Targe AA760TS 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: office@gogel.al  
Telefon: +35542221822  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-243478-04-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-618443-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr.2, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73D7414-96F2-439D-8E5B-20B8600C3EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569CD725-DBC9-4A9F-9971-2688EABEAE3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0429FF-25CE-4703-AE60-463B0ED72242
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08.11.2011, në të cilën është vendosur:1- Miratimi i shitjes së kuotave te shoqërisë.2- 
Lirimin nga detyra të administratorit të shoqërisë, Emërimin e administratorit të ri. 
Depozitimi i kontratës së shitjes, Nr.12955 Rep, Nr.4999 Kol, datë 08.11.2011.Depozitimi 
i kontratës së shitjes, Nr.12956 Rep, Nr.5000 Kol, date 08.11.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arbër Veliaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gentian Zguri")         
eshte larguar ortaku:            ("Floran Pustina")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arbër Veliaj")                      Nga data "08/11/2011             
Ne daten "08/11/2014
eshte larguar administratori:            ("Gentian Zguri")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

20/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-752218-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.04.2012 ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, Pallati Edil - Al, 3/B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Dervish Hima", ngjitur me kafe "Rock'n Roll".;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-166924-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
06.08.2013, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Nikolla Tupe, Pallati 15/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6DCD5A-5753-4F8F-8F39-0E16611E399F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0987CE-E80C-4339-B1E8-4EDA710ADBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2680319-ACEE-4129-B3FE-5EB7A5C14737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D10C449-2EB2-47DD-893A-262FE63D39BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D10C449-2EB2-47DD-893A-262FE63D39BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8E8920-D366-483D-A745-89D7F2E26A10
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e Elbasanit, Pallati Edil - Al, 3/B;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-194134-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 16.09.2013, ku eshte vendosur 
ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ibrahim Rrugova,Pallati përbri Plus,Apartamenti 3/5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Nikolla Tupe, Pallati 15/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-228422-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.12 Prot date 23.10.2013 te ortakut te 
vetem te shoqerise ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Nikolla Tupe, Pallati 15/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ibrahim Rrugova,Pallati përbri Plus,Apartamenti 3/5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575612-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23897D8A-4F4E-448B-9C94-15C0126B2D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23897D8A-4F4E-448B-9C94-15C0126B2D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F631AC3C-0A3D-4C89-8CF2-509711E20E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CCBD5C-6486-4059-9914-FBD8198B3A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE03407-3E70-4DDB-87E5-6AFCEA98DC78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD6C607-C1C4-43E1-947E-B83BB6C07862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD6C607-C1C4-43E1-947E-B83BB6C07862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69549B1-CADE-4DD7-B4C4-DA1F28D028D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E7EC77-5C4D-4AEE-9814-6A7F421F7078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09358536-0BFE-4E0C-A858-89FEC0053FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09358536-0BFE-4E0C-A858-89FEC0053FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B40B82-BB0A-477C-A937-98C3E0716654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6FED6B-4A5E-4641-AEBF-99DC67D3BD92
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795507-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-017234-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.04.2015, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arbër Veliaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/11/2011")            u be              ("20/04/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arbër Veliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/11/2014")            u be              ("20/04/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158272-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163706-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E9F53A-53AF-4720-8C73-671F49561139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF28216-5D5F-4D47-9FF4-74E96F83466A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BB120E-C606-4146-99A9-DC55A6E016C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66FEF48-E776-46BF-9593-EE08E62E0BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C63B7A-FC3A-4D05-8C09-40DC350A3316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13B0FAC-852A-484F-9A8E-4F9EA7531493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3BF393-A22F-43EF-BF0A-6FA689C5D4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0303A7-803D-4887-A1FD-C9F6395EEDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0303A7-803D-4887-A1FD-C9F6395EEDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D093663-3FAD-41A5-A9C3-DD448DDB8039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D80F0FF-4404-43D0-93F2-1D5914C62A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C8E3B4-8801-4A13-801E-BD34AE49C9C0
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-424535-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
01.11.2015 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Kullat Twin Tower, Kati 3, Pasuria 3/239+2-N24, ZK 8270 
ZVRPP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Nikolla Tupe, Pallati 15/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789103-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826598-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-931476-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9952CD-416A-4B4E-8893-706576F3360B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5958F249-B841-4EA6-8640-7265161BB424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E185D080-8767-4AB1-95AE-A16517256658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E252796-680F-4467-B2F9-2B88C685A893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBEE3252-45E1-4129-96A6-ED48B2885288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBEE3252-45E1-4129-96A6-ED48B2885288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB4EA27-893B-42D5-BACF-0E4984CB1976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43828BD-B37E-41A0-8875-948B34D5B027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC79EDC-7A58-4D84-B16B-05B1D22CD7B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C194684F-5BAA-480F-B1A6-4FE3650D751A
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-330623-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit date 06.06.2017 per caktim eksperti 
kontabel per realizim te raportit per zmadhim kapitali. Depozitim i raportit per zmadhim te 
kapitalit date 11.06.2017 dhe vendimit per miratim te raportit per zmadhim te kapitalit date 
12.06.2017. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "9.800.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "98.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arbër Veliaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("9.800.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-363918-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 05.07.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0672000800")          u be            ("0674096731")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371531-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-414225-08-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106CE072-9390-40C7-9DB8-3D0AECEFE7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB79DB22-EF28-42E8-96E6-F45463FAB59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16909A8-6CC5-4692-BE30-027384D1E71D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80E9981-313E-48E8-B509-9B30D7E9A0C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB369088-DCF1-467C-AC86-C5350C5F570E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB369088-DCF1-467C-AC86-C5350C5F570E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624FD540-39D6-4AC3-8420-DD3F4FC7553A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D582AA9-9C52-4FC8-ADEB-65C9EDCEE6CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D582AA9-9C52-4FC8-ADEB-65C9EDCEE6CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD388712-EB2E-4D8B-9F20-8B7EFEF9D7A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E77AABA-DA9F-42C9-ABB6-E982E80A2236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063C2655-EB46-47CA-A901-40AFFD95CA41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4003E91-350B-457D-8272-6711259352AF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 11.07.2017 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Pallati AV Vjeter, Shkalla 1, Kati.2, Apartamenti 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Kullat Twin Tower, Kati 3, Pasuria 3/239+2-N24, ZK 8270 ZVRPP;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883700-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-132898-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.03.2019 ku 
eshte vendosur: -  Ndryshim adrese kryesore (ndryshimi i nenit 3.1 te statutit te shoqerise) 
dhe ndryshimin e numrit te telefonit.    
Telefon ishte            ("0674096731")          u be            ("+35542221822")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arbi.veliaj@gogel.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Gjik 
Kuqali, Qendra e Biznesit Gold, 1/21.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Pallati AV Vjeter, Shkalla 1, Kati.2, Apartamenti 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F514E5CC-4F39-4156-BDCB-0E85502A6C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F81573-FEE4-482E-8275-265DEF67E191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F81573-FEE4-482E-8275-265DEF67E191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9BE3D3-BBDF-4462-9F73-4677488156B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F9EDE7-023D-49C1-8D6E-3BCE17A0A69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019B09B9-DFDF-483C-A57B-EF060ED2B613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919C60E4-A6B2-4279-A68D-095767D3C60B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72759336-ACE9-4E94-8C04-39561953C267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72759336-ACE9-4E94-8C04-39561953C267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E05A33E-EB46-4DFD-B4D9-8489CC3BE2A8
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08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-157277-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 03.04.2019 për ndryshimin e 
adresës E-Mail.
E-Mail ishte            ("arbi.veliaj@gogel.al")          u be            ("office@gogel.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263082-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 08.07.2019, ku është vendosur:Te 
emeroje shoqerine TPA Albania shpk me NIPT-L31619012O si auditues ligjor per 
pasqyrat financiare te dates 31.12.2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-278158-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese per miratimin e PF 2018 - Gogel.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese te PF 2018 Gogel.pdf

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525408-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
15.06.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorët të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arbër Veliaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/04/2015")            u be              ("15/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arbër Veliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/04/2020")            u be              ("14/06/2025")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A62EE4-158B-4350-A984-177F10A188C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB93F14-C40F-4647-B398-286EE0A61BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB93F14-C40F-4647-B398-286EE0A61BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3572174-4828-4C4C-BBC1-99C6404C36C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEAD68CC-0567-405E-8912-3FD5AF33F724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F125879E-14B7-466E-BDF6-8DDEDF052620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F125879E-14B7-466E-BDF6-8DDEDF052620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D32EC3-F7C8-4577-9CEC-F8D01FA899FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0147B72D-2D1D-4F3C-BD0E-352289D45C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD3448A-A25F-445C-AAA3-58924D0AFD6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3500293C-5DF5-40AA-9676-875CF8CDA244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E7FC7A-9A4E-4775-829B-AB26DB43BCF3
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602541-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet e Pasqyrave  Financiare 2019 Gogel_Signed.pdf
Vendimi i miratimit te pasqyrave financiare 2019_Gogel shpk.pdf
19_Gogel_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
19_Gogel_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (4).xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarie Gogel.pdf
19_Gogel_Pasqyra e performancëssipas natyres (4).xlsx
19_Gogel_Pasqyra e pozicionit financiar (11).xlsx

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711206-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje e mases se sigurimit te 
detyrimit tatimor Nr. 4678 Prot., datë 27.05.2021, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë për 
tatimpaguesin, shoqeria " GOGEL " SHPK, me NUIS (NIPT) K91621020U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753246-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Audit Letter Gogel shpk.pdf
20_Gogel_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2020-Vendimi i Asmblese per Miratimin e Pasqyrave Fiannciare Gogel.pdf
20_Gogel_Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
20_Gogel_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
2020-Shenimet shpjeguese te Pasqyrave Fiannciare Gogel.pdf
20_Gogel_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
2020-Raporti i ecurise Gogel.pdf

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961231-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99BD078-8F6A-4527-8ABB-01565E589134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99BD078-8F6A-4527-8ABB-01565E589134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694249B7-7CAA-4147-9EAC-B27F2D3B9A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59AD053-0185-4C96-B04A-D6753CF47B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BC471D-2F14-4F2C-8503-70E0DC2A072C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F3C636-D632-462C-94C5-0C24A5BEC4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CCF124-4A1F-4367-A0DA-5E79D42E4F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2021F9F-1F99-4515-9140-A20DC2CFA10D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959A9D29-3CDD-42D5-9329-088430A9CF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEC1715-86B2-4712-B397-668BF9CEF579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7034BA99-B529-4A8E-B81C-F42D2FB38729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E3895D-E51E-48F8-9C07-4C5309ECA56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E77FF0-4AB3-4359-AAAF-71C0F2262858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6819730E-F88E-4A26-B2E2-FB30CEC2DAD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909EEF55-8843-4CE8-9B33-C92CDA402A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C1DC08-1CCC-4444-87E6-0B992B210870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E81375F-9B2B-47F6-847C-FA23B4AD4EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96C458C-07DF-4910-AA95-1FC2214C54DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D93CF82-008C-436B-A915-B4C9B7966080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A00F254-21FC-4965-9017-381F638B1A51
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 GOGEL.xlsx
21_Gogel_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
2021-Raporti i ecurise Gogel.pdf
Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapitalet e Veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres PF 
2021 GOGEL.xlsx
Vendimi i Asamblese per PF 2021 Gogel shpk.pdf
Shenime shpjeguese 2021 + raporti i audituesi_Gogel shpk.pdf

19/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-047742-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 36314 Prot., datë 13.12.2022 për 
Lirim nga Barrës Siguruese mbi Titujt e Pronesise, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Lirim nga Barra Siguruese mbi Titujt e 
Pronesise e tatimpaguesit shoqëria “GOGEL “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  
K91621020U, me perfaqësues ligjor z. Arbër Veliaj. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-066079-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.01.2023, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise. Depozitimi i statutit te ndryshuar te 
shoqerise date 04.01.2023.
Objekti ishte            ("Organizimi dhe zbatimi i fushatave promovuese,eventeve dhe 
evenimenteve te çdo lloji: Veprimtari marketingu,promocioni dhe distribucioni per te 
gjitha llojet e sherbimeve dhe mallrave per llogari te vetat,ose ne funksion te te treteve: 
Konceptimi,organizimi dhe manaxhimi i reklamave te fushatave,eventeve,fushatave te 
marketingut,mardhenieve me publikun spoteve publicitare,ne fushen e design-
it,publikimeve,reklamave dhe promocionit, etj.")          u be            ("Organizimi dhe 
zbatimi i fushatave promovuese,eventeve dhe evenimenteve te çdo lloji: Veprimtari 
marketingu,promocioni dhe distribucioni per te gjitha llojet e sherbimeve dhe 
mallrave per llogari te vetat,ose ne funksion te te treteve: Konceptimi,organizimi dhe 
manaxhimi i reklamave te fushatave,eventeve,fushatave te marketingut,mardhenieve 
me publikun spoteve publicitare,ne fushen e design-it,publikimeve,reklamave dhe 
promocionit, etj. Blerja dhe shitja e hapesirave mediatike ne rolin e agjentit, 
negocimi, kontraktimi kryerja e sherbimeve ne fushen e hapesirave mediatike te 
lidhura me marketingun, promocionin, produksionin etj. Sherbime ndihmese, 
konsulence ne fushen e mediave te cdo lloji audiovizive, te internetit, te shkruara, per 
llogari te klienteve te shoqerise dhe me qellim perdorimin sa me  efektiv te mediave te 
shkruara dhe audiovizive. Ushtrimi i aktiviteteve ne fushen e teknologjise se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6132F95B-2E8D-40B4-8589-5BA12D6E16B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266DEA14-184B-406A-8489-BC0F15778B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA044E6-EEB2-463B-9C6C-5A282F95CE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5A3289-1F09-4AB7-BB69-A3AC379955DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CB1EA7-D786-4826-BA00-4B5B8F8FB957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CB1EA7-D786-4826-BA00-4B5B8F8FB957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA14F3A-4E06-4B9A-B59D-6C2C56B84801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3207F260-4743-41AD-9A1B-AB76A7ABCCCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C0F4AB-FF06-437F-8A8A-69FE28A18B05


12

informacionit dhe komunikimit (TIK) dhe ne  fushen e prodhimit/zhvillimit te 
software-ve, duke perfshire por pa u kufizuar ne sa me poshte:  a. Disenjim software-
i. Ketu perfshihet analiza e kerkesave te sistemit software,  projektimi I arkitektures 
dhe projektimi i detajuar i sistemit software; b. Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh 
software. Ketu perfshihet programimi i sistemeve  software, kodimi, instalimi, 
integrimi i te gjithe komponenteve, dokumentimi,  identifikimi dhe korrigjimi i 
gabimeve, modifikimet (pas momentit qe software-i eshte  vendosur ne operim), 
mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i sistemit si nje  teresi komponentesh, 
qe, ne funksionimin e tyre, realizojne qellimin e zgjidhjes  informatike; c. Testim 
software. Ketu perfshihet testimi i funksionaliteteve, te ngarkeses ne pune, te  
performances, te pranimit, te disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit software; 
d. Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit, trajnimi dhe auditimi teknik/informatik 
per  sistemet software.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

23/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-118375-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.05.2023 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Italia 1, Stadiumi Air Albania, 1010, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163952-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje dhe mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Autoveture Volkswagen Caddy Life 2K , me Targe AA760TS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Italia 1, Stadiumi Air Albania, 1010, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C888FC-E010-48B1-97F3-782D6423DF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EDF477-D287-45F1-9070-C4CF2561DCD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9591D603-EEBE-4321-A75A-EC2BD9BCEAAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF9B5BA-7AB9-4A36-B2FA-AFB7E0165D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E35812-7DE0-4ECA-BEAA-CA685FD395FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92E4DD4-283B-4C03-B9E0-3FEBE1228FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5A3248-64A4-44F1-880B-510C7E0A7DEE
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20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165860-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arbër Veliaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("GOGEL HOLDINGS")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "9.800.000,00

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175560-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Gogel_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
AutorizimperdepozitiminePF_.pdf
_Gogel_Raportiiecuriseseveprimtarise.pdf
_Gogel_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Gogel_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiAsamblesepermiratiminePF_Gogelshpk.pdf
ShenimeShpjeguesePasqyraFinanciareGogelshpk.pdf
_Gogel_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

25/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-202391-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.09.2023 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Pjetër Bogdani, Ndërtesa Rainbow Center, Kati 2, Njësia Bashkiake nr. 5, Tiranë;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Gjik 
Kuqali, Qendra e Biznesit Gold, 1/21.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA695D5D-3BAA-4A54-9753-1FEBB9B0A801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115AB9D8-FFD1-4964-B092-48AF5539DB2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FE3DFA-42FF-444C-89FD-662CC9FBB566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9927C916-F026-491A-91DF-AB84ECE93BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0E591C-2E38-4124-915B-E680C314EE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7D5D81-4DEB-4F6B-82CC-CE83BD854F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6983551-FECD-404D-8A2D-3AF9139E89FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D53E0B3-DD68-4389-92FD-843986554F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37FEBB0-2C03-4CBD-9EBE-6677A4F3CEBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4F0FB3-390F-425C-99D0-FDF472DB0531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A7C969-C88E-424E-A143-6F29B630B22C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0ABB9ED-B3BF-4ABB-BF19-D229C97D43CF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

02/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-217058-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 01.11.2023, ku eshte 
vendosur largimi nga detyra i Administratorit te vjeter Z.Arbër Veliaj dhe emerimi ne 
detyre i Administratores Znj.Riana Muçobega.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Riana Muçobega")                      Nga data 
"01/11/2023             Ne daten "01/11/2028
eshte larguar administratori:            ("Arbër Veliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-241803-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.01.2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 23/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4049512C-085C-471F-B5C7-6643FCDE211E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09662344-8A5A-4317-8365-A6F3BD14F8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB89796-0A7E-4582-BCBA-CBCAA0ABAD1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6477F12E-3B4C-448D-BFFD-E5CC3AA300AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4723043-53B6-48E7-9FB7-24E932EE4E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE8FCD4-7BBB-4577-8071-81385B4A65A7

